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DOB Koblenz, 03.06.2013
80-Amt für Wirtschaftsförderung Tel.: 0261 129 1955
In Absprache mit Amt/EB:


ST/0157/2013


Stellungnahme zu Antrag/Anfrage


Nr. AF/0081/2013


Beratung im Stadtrat am 06.06.2013, TOP        öffentliche Sitzung


Betreff: Anfrage der BIZ-Fraktion zum Sachstand Landeszuschuss Kulturbau


Stellungnahme/Antwort:

Frage 1.
Wann wurde der Antrag auf Förderung gestellt?

Antwort zu Frage 1
Nach umfangreichen Vorgesprächen wurde der Antrag am 28.05.2013 gestellt.


Frage 2.
Liegt schon eine Bescheid des ISIM/der ADD vor?

Antwort zu Frage 2
Eine Antwort des ISIM / der ADD liegt noch nicht vor.


Frage 3
Wenn nein, wie ist der aktuelle Sachstand?

Antwort zu Frage 3
Wir gehen davon aus, dass eine Entscheidung bis Ende Juni 2013 vorliegt

